PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2010                                                              № 626
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения от 26 октября 2010 года № 606 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                                от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»           в администрации Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях усиления контроля за исполнением положений законодательства о противодействии коррупции специалистами администрации Павловского сельского поселения Павловского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского сельского поселения от 26 октября 2010 года № 606 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»  в администрации Павловского сельского поселения Павловского района», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                           М.В.Шмелёв

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

    Павловского сельского поселения

Павловского района

от 02.11.2010  № 626
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

    Павловского сельского поселения

Павловского района

от 26.10.2010  № 606

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
	1. Глава Павловского сельского поселения Павловского района;

	2. Заместитель главы Павловского сельского поселения Павловского района;

	3. Главный специалист администрации Павловского сельского поселения (вопросы планирования, бюджета, финансов);

	4. Главный специалист администрации Павловского сельского поселения (вопросы учёта, ревизионная деятельность);

	5. Ведущий специалист (вопросы муниципальной собственности);

	6. Ведущий специалист (вопросы архитектуры, строительства);

	7. Специалист I категории (вопросы земельных отношений);

	8. Специалист I категории (вопросы планирования, бюджета, финансов)

	8. Специалист (вопросы муниципальной собственности, жилищных отношений);

	9. Специалист (вопросы земельных отношений);

	10. Специалист (вопросы налоговых платежей).

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                           М.В.Шмелёв